

수 신 : 학 교 장

경 유 : 과학담당부장(청소년단체 담당자 및 지도교사)

제 목 : 드론 조립 및 활용 체험학습 안내

1. 관련: 한국과학우주소년단 경기본부 2017 운영계획(청소년단육성지원법 법률제13592호)

2. 청소년에게 드론을 이해하고 항공우주에 흥미와 관심을 갖도록 한국과학우 주청소년단에서는 드론 이론, 조립 및 활용 체험학습을 실시하니 희망자가 참석할 수 있도록 안내하여 주시기 바랍니다.

가. 일 시 : 2017년 04월 29일(토) 10:00~12:00

나. 장 소 : 남부지역(수원 천천초등학교), 북부지역(고양 오마초등학교)

다. 참가대상 : 한국과학우주청소년단 단원(개인단원포함) 및 과학에 관심이 있는 희망학생(초3학년이상)

라. 시정표

차 시	학습목표	학습주제	지도내용	비고
1차시(40분) 10:10~10:50	드론의 기초 이론과 비행 실습으로 흥미를 유도하고 나만의 창의력 발휘	드론의 이해	드론의 정의/역사/용어/원리/ 제어/활용사례/미래	
2차시(50분) 11:00~11:50		드론조립 및 드론의 비행	드론 조립을 통한 드론의 구조 이해 드론 조정법 및 비행 실습 다양한 환경에서 이착륙 실습	

마. 참가비 : 26,000원(기체) + 교육비(강사비 및 운영비) 12,000원 = 38,000원

* 한국과학우주청소년단 가입단원(개인단원포함) = 35,000원

바. 신청마감일 : 2017년 4월 19일(수)14:00(기일엄수) -선착순 각 지역 100명-

- 참가 신청 방법 : ▶ E-mail: gyunggiwooju@hanmail.net

(⑤E-mail제목:○○학교 드론체험 ⓒ 직인 또는 학부모(보호자)사인 신청서 반드시첨부)

▶ FAX 031-254-4684 발송 후 TEL031-251-4369/031-258-9599로 확인요망

사. 입금방법 : 농협 515-17-000966 / 예금주 한국과학우주청소년단

※ 4월 19일 14:00시까지 입금이 확인 되지 않으면 불참으로 간주함.

※ 개인단원 입금시 학교명참가자명(예: 과학초김우주)으로 입금 부탁드립니다.

아. 준비물 : 필기도구

자. 행정사항

- 단원(개인단원) 또는 비단원 모두 신청 가능합니다.
- 참가신청은 학교별 단체 신청이나 개별 신청 모두 가능합니다.
- 참가신청 마감일 이전 취소시 전액 환불
- 참가신청마감일 이후 취소시 조립용 드론만 돌려줌(택배발송불가)

※문의 사항 연락처 ▶한국과학우주청소년단 031-251-4369

붙임: 1) 참가신청서 1부. 끝.

수신처 경기도 내 초·중·고교

한국과학우주청소년단 경기본

실장 : 정미선 사무처장 : 곽진현 본부장 : 임창록 문서번호 : 경기우주 2017-0017(2017.04.12) (접수:)

우 16297 경기도 수원시 장안구 수일로 135 / 전화(031)251-4369.258-9599 / FAX (031)254-4684

경기지부 E-mail: gyunggiwooju@hanmail.net / Homepage : http://www.yak.or.kr